[image: image1.jpg]

        República Federativa do Brasil
     Estado do Rio de Janeiro
    Câmara Municipal de Varre-Sai

ATO Nº 006/2025.
O Presidente da Câmara Municipal de Varre-Sai, no uso de suas atribuições legais e face ao disposto no Art. 43 inciso XIII c/c o Art. 17 inciso XII do Regimento Interno,
RESOLVE,
I – Exonerar, face à ausência desta ação ao findar do Exercício Administrativo anterior, a Srta. Sandyele Vieira da Silva, inscrita no CPF sob o nº 212.433.357-77, carteira de identidade habilitação nº 34.144.190-5 – DETRAN/RJ, do cargo de Assessor do Gabinete Presidência   – Art. 5º da Lei Municipal nº 1050/2023.
II- Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a partir do dia 01 do corrente.
Câmara Municipal de Varre-Sai, 05 de janeiro de 2026.
Sanderson Heleno de Matos Mariano
Presidente